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Gmina Kornowac 	Kornowac, dnia 10.03.2017 r.
ul. Raciborska 48
44-285 Kornowac 
RI.271.1.2017.RM


ODPOWIEDŹ
NA ZADANE PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:

Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu w ramach Projektu „UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI ŚCIEKOWEJ NA TERENIE GMINY KORNOWAC- etap I”


1. Pytanie 1. Czy Zamawiający może w § 2 ust. 1 doprecyzować termin realizacji Umowy poprzez wskazanie szacunkowego terminu wykonywania robót budowlanych wykonywanych w ramach przedmiotowego projektu?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy w § 2 ust. 1 projektu umowy (cz. II - umowa). poprzez wskazanie planowanego terminu zakończenia, tj. grudzień 2022 r.

1. Pytanie 2. Oferent wnosi o odpowiednie skorygowanie w §2 ust. 2 pkt 3) umowy zapisu w części odnoszącej się do pkt a, gdyż takiego pkt nie ma w tym paragrafie

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia uwagę i zmienia zapisy w § 2 ust. 3 projektu umowy (cz. II – umowa).

1. Pytanie 3. Oferent wnosi o doprecyzowanie w zapisach Umowy procedury zatwierdzania przez Zamawiającego raportów miesięcznego i raportu końcowego poprzez zamieszczenie postanowienia, że w przypadku nie zatwierdzenia przez Zamawiającego raportów we wskazanych terminach, IK ma prawo uznać dany raport za zaopiniowany bez zastrzeżeń.

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia uwagę i zmienia zapisy w § 4 projektu umowy (cz. II – umowa).

1. Pytanie 4.Oferent wnosi o doprecyzowanie w §12 zdanie drugie, którego paragrafu dotyczyć ma przywołany ust. 3Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia uwagę i zmienia zapisy w §12 projektu umowy (cz. II – umowa).
 
1. Pytanie 5. Mając na uwadze uwarunkowania korporacyjne spółki oraz należyte oszacowanie ryzyka, związanego z naliczeniem kar przy szacowaniu ceny oferty,  Oferent wnosi o:
1. modyfikację postanowień zawartych w § 13 ust.1 pkt 1 i pkt 3 poprzez zmianę określenia opóźnienia na zwłokę,
1. modyfikację postanowienia zawartego w § 13 ust. 1 pkt 1) poprzez dookreślenie zobowiązań i terminu ich wykonania, za których opóźnienie Zamawiającemu przysługuje kara umowna
1. obniżenie wysokości kary umownej, o której mowa w § 13 ust.1 pkt 1 do poziomu 0,05% wynagrodzenia brutto wskazanego w § 3 Umowy
1. obniżenie wysokości kary umownej, o której mowa w § 13 ust. 1 pkt 4 do wysokości 500 zł 
1. wprowadzenie łącznego limitu kar umownych przysługujących Zamawiającemu na poziomie 20% łącznego wynagrodzenia brutto
1. wprowadzenie w § 13 ust. 3 Umowy zastrzeżenia, że suma kar umownych ze wszystkich tytułów opisanych w Umowie i odszkodowania uzupełniającego nie może przekroczyć 100% wartości łącznego wynagrodzenia umownego brutto, a z odpowiedzialności Stron wyłączone zostają utracone korzyści i szkody pośrednie

Odpowiedź: a) Zamawiający uwzględnia uwagę i zmienia projekt umowy (cz. II – umowa) 
b) Zamawiający nie wyraża zgody zmiany zapisów.
c) Zamawiający nie wyraża zgody zmiany zapisów.
d) Zamawiający nie wyraża zgody zmiany zapisów.
e) Zamawiający nie wyraża zgody zmiany zapisów.
f) Zamawiający nie wyraża zgody zmiany zapisów.

1. Pytanie 6. Oferent wnosi o odpowiednie skorygowanie zapisu zawartego w § 17 ust. 2, gdyż odwołuje się on do ust. 5, a nie ust.4

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia uwagę i zmienia zapisy projektu umowy (cz. II – umowa) – obecnie §18

1. Pytanie 7. Oferent wnosi o odpowiednie skorygowanie zapisu zawartego w §17 ust. 5, gdyż odwołuje się on do ust. 5, a nie ust. 4

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia uwagę i zmienia zapisy projektu umowy (cz. II – umowa) – obecnie §18

1. Pytanie 8. Oferent wnosi o odpowiednie skorygowanie zapisu zawartego w § 18 ust. 1 zdanie drugie, gdyż przywołany § 12 nie ma podziału na ustępu, a ponadto nie odnosi się do kwestii kar umownych.
Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia uwagę i zmienia zapisy projektu umowy (cz. II – umowa) – obecnie w § 19 

1. Pytanie 9. Oferent wnosi o dodanie zapisu, ze w razie jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej umowy, a treścią jej załączników, pierwszeństwo będą miały postanowienia niniejszej umowy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu.


[bookmark: _GoBack]Projekt umowy uwzględniający zmiany wprowadzone w wyniku uwzględnienia pytań nr 1, 2, 3, 4, 5a, 6, 7, i 8 został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.
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